ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2013                                                                                                         № 00
О внесении изменений в решение

Земского собрания Краснокамского

муниципального района от 26.03.2010

№ 35 «О создании и утверждении составов

постоянных депутатских комиссий

Земского собрания Краснокамского

муниципального района и контрольного

комитета Краснокамского муниципального

района»

В соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Земского собрания Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27.05.2010 № 70,

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 26.03.2010 № 35 «О создании и утверждении составов постоянных депутатских комиссий Земского собрания Краснокамского муниципального района и контрольного комитета Краснокамского муниципального района»:

1.1. Из состава контрольного комитета Земского собрания Краснокамского муниципального района исключить:

    - Чеплыгина Дмитрия Геннадьевича, депутата от избирательного округа     № 9;

1.2. Из составов постоянных депутатских комиссий по физической культуре, спорту и делам молодежи, по социальной политике и социальной защите населения, по ЖКХ, строительству, транспорту и связи, по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района исключить:

- Черемных Александра Валентиновича,  депутата от избирательного округа    № 12.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Земского собрания Краснокамского муниципального района И.Ю. Малых.

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

И.Ю.Малых